
Styrelsen för Sinch AB (publ) har
beslutat att initiera återköp av aktier
Stockholm, Sweden – 21 juli 2025 – Styrelsen för Sinch AB (publ) har med stöd av det bemyndigande
som gavs av årsstämman den 22 maj 2025 beslutat att återköpa egna aktier motsvarande upp till tio
procent av det totala antalet aktier i bolaget.

Årsstämman den 22 maj 2025 i Sinch beslutade att bemyndiga bolagets styrelse att fatta beslut om
förvärv av egna aktier. Enligt mandatet från årsstämman har styrelsen rätt att förvärva så många egna
aktier att bolaget efter förvärvet innehar sammanlagt högst tio procent av samtliga aktier i bolaget.

Styrelsen för Sinch har beslutat att utnyttja detta bemyndigande och avser att återköpa upp till
84 493 596 aktier, motsvarande upp till tio procent av det totala antalet aktier i bolaget. Förvärvet av
egna aktier görs i syfte att anpassa bolagets kapital- samt aktiestruktur för att därigenom bidra till ett
ökat aktieägarvärde. Återköpen kommer att genomföras löpande från och med 23 juli 2025 fram till
årsstämman 2026. 

Totalt antalet aktier utgivna av Sinchär för närvarande 844 935 967 aktier. Sinch innehav av egna aktier
uppgår per dagens datum till 0 aktier.

Förvärv kommer att ske på Nasdaq Stockholm och kommuniceras i enlighet med Nasdaq Stockholms
regelverk för emittenter. Detta innebär att samtliga avslut kommer att registreras i Nasdaqs system
oavsett hur de har initierats och genomförts i övrigt. Återköp får endast ske till ett pris per aktie inom det
på Nasdaq Stockholm vid var tid gällande kursintervallet, varmed avses intervallet mellan gällande
högsta köpkurs och lägsta säljkurs som publiceras löpande av Nasdaq Stockholm. Styrelsens beslut
innebär att förvärv av aktier kan genomföras genom blockaffärer.

Inga förvärv kommer att göras under 30 dagar innan offentliggörande av kvartalsrapport, dagen för
offentliggörandet inkluderad.

För mer information, vänligen kontakta
Ola Elmeland
Investor Relations Director
Mobile: +46 721 43 34 59
E-mail: investors@sinch.com

Om Sinch
Sinch förändrar hur världen kommunicerar. Mer än 175 000 företag – inklusive många av världens
största teknikföretag – förlitar sig på Sinchs Customer Communications Cloud för att förbättra
kundupplevelsen genom meddelandetjänster, röst och e-post. Sinch har varit lönsamt och
snabbväxande sedan det grundades 2008. Det har sitt huvudkontor i Stockholm, Sverige, och aktien
handlas på NASDAQ Stockholm: XSTO:SINCH. Besök oss på sinch.com.

Denna information är sådan som Sinch AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning och regelverket för emittenter vid Nasdaq Stockholm. Informationen
lämnades för offentliggörande av ovan nämnda kontaktperson klockan 17:45 CEST den 21 juli 2025.
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